PROGELPACK

FICHA TECNICO / COMERCIAL

FTC520/01.00
01/10/2006

TOALHETES 35X25 1ML

Produto

Toalhetes 35x25 1ML.

Caracteristicas

Gerais
Dimensoes
Espessura
Gramagem

Logisticas
Embalagem
NO de unidades
Dimensoes

Paletizacao
N° de unidades por palete
N° de magos por palete
NO° de niveis por palete
Comprimento da palete
Largura da palete
Altura da palete
Peso liquido da palete
Peso bruto da palete

350x250mm
> 80um
40 + 8% g/m?

1000 folhas
350x250mm

100000 folhas
100

13

120cm

80cm

168cm

350kg
369,8kg



